III – confrontações com as tangentes que estabelece os limites do Perímetro urbano; 

IV – Planta Cartográfica na escala de 1:5000 (um para cinco mil) contendo todas 

essas informações, acrescidas da superfície interna envolvida pelo Perímetro Urbano, que é de 

5.168.399,65m² (cinco milhões, cento e sessenta e oito mil e trezentos e noventa e nove metros e 

sessenta e cinco centímetros quadrados). 

Art. 5º  As edificações já existentes, assim como a malha viária, serão objeto de 

estudos urbanísticos, posteriores a delimitação do perímetro urbano, objetivando criar um 

ajustamento desses imóveis com o plano piloto de loteamento a ser implementado, respeitando,